[image: image1.jpg]

[image: image3.jpg]

	[image: image4.jpg]

	國際獅子會300B2區總監辦事處  函

                                                  地址：新北市板橋區溪城路105號3樓
電話：02-2686-1000 傳真：02-2686-1009
E-Mail：chulin.ho@msa.hinet.net
聯絡人：辦事處主任 徐紹益 0935-523352
受文者：分會會長
發文日期：中華民國109年7月27日
發文字號：（109）秘梁字第019號

附件：
主旨：舉辦「國際獅子會300B2區2020~2021年度和平海報比賽」，請  查
       照。
說明：一、本年度和平海報比賽主題「以服務創和平」。
二、參賽學生年齡：
凡於2006年（民國95年）11月16日至2009年（民國98年）
11月15日出生之學生均符合資格參加比賽。
       三、參賽成績取第一、二、三名及佳作五名。個人及分會獎勵辦法

           依比賽規則辦理，請參閱附件。

       四、請各分會配合舉辦(參賽作品須隸屬B2區轄區內所屬學校)，
           每 一分會只取一名作品參加本區總決選，以期甄選出最傑出作
           品送交台灣總會參賽。

       五、截止收件時間：109年11月11日前送達B2區總監辦事處。
       六、送交作品背面必須浮貼B2區所提供之參賽表格請詳填
          資料。
[image: image2.jpg]R |

                         和平海報比賽
        委員會主席    陳秋萍
國際獅子會300B2 2020-2021年度
國際和平海報比賽作品參賽表格
	推薦
分會

	學生
姓名

	推薦會
會長
	姓名:
電話:

	   學生
   年齡

	學生出生年月日

	學校名稱
年級

	指導
老師
	姓名:
電話:

	家長
姓名

	家長聯絡電話

	家長聯絡
地址

【請將本表格浮貼於比賽作品之背面】